

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

05a. - SO 05 Chodník - úsek A

JKSO:

Miesto: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum: 30. 3. 2022

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Sapan s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

rekonštrukcia

Cena bez DPH

25 451,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 451,15	20,00%	5 090,23

Cena s DPH

v EUR

30 541,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

05a. - SO 05 Chodník - úsek A

Miesto:

Stráne pod Tatrami

Dátum:

30. 3. 2022

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Projektant:

Sapan s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 451,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 451,15

D 1

Zemné práce

5 523,03

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	221,500	6,53	1 446,40
2	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	36,000	2,70	97,20
3	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	40,000	5,40	216,00
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z kraníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	136,000	5,40	734,40
5	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	172,000	5,40	928,80
6	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	18,240	5,40	98,50
7	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	18,240	0,12	2,19
8	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	34,800	15,53	540,44
9	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	34,800	0,12	4,18
10	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	17,200	1,81	31,13
11	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,840	5,17	185,29
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	53,040	0,72	38,19
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,200	9,56	164,43
14	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	86,000	1,09	93,74
15	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	430,200	2,19	942,14

D 2

Zakladanie

275,33

16	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	430,200	0,64	275,33
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 5

Komunikácie

12 534,91

17	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	122,000	7,02	856,44
18	K	564861113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	57,000	9,72	554,04
19	K	572953111.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	36,000	17,70	637,20
20	K	572953112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	36,000	24,78	892,08
21	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	308,200	10,03	3 091,25
22	M	592460010600.S	Dlažba betónová systémová bez fázy - nehluchá, rozmer 100x200x60 mm, sivá	m2	301,464	17,12	5 161,06
23	M	592460007300.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	12,900	23,60	304,44
24	K	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	176,000	5,90	1 038,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 090,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	176,000	10,03	1 765,28
26	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	178,000	5,90	1 050,20
27	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	172,000	8,26	1 420,72
28	M	592170002100.R	Obrubník chodníkový, lxšxv 1000x80x250 mm, prírodný	ks	174,000	4,13	718,62
29	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	11,320	110,12	1 246,56
30	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	176,000	1,90	334,40
31	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	176,000	1,90	334,40
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	107,166	1,38	147,89
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	214,332	0,34	72,87
D 99 Presun hmôt HSV							26,94
34	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	224,506	0,12	26,94